CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APARTAMENTO
1302 PISO 13

82.87 M2 $5,930,714.00 99.25% $491,478,269.18

Area Privada Libre Balcones 7.39 M2 $500,000.00 0.75% $3,695,000.00

TOTALES 100% $495,173,269

Valor en letras Cuatrocientos noventa y cinco millones ciento setenta y tres mil doscientos
sesenta y nueve Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $495,173,269
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración

[...]

adscrita a la Secretaria Distrital de Hacienda del Distrito de Barranquilla, se constató que el acceso al proyecto 

ubicado en el predio objeto de estudio, presenta su acceso principal directo desde la vía publica de la siguiente 

manera; su acceso principal se localiza sobre la acera Oriental de la vía pública Calle 63, a una distancia aproximada 

de ciento cuatro (104) metros de la vía pública Carrera 44B del barrio BOSTON, de la ciudad de Barranquilla 

Marco normativo y análisis jurídico 

El Acuerdo 033 de 1989 fija la metodología para la asignación de la nomenclatura en el Distrito Especial, Industrial